



یکشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۰۶۱

ورزشی

اخبار

حمله عقاب داغستان به مکرون



حبیب نورماگمدوف، ستاره مشهور و مسلمان رشته MMA و صاحب چندین کمربند قهرمانی UFC، با انتقاد شدید از حمایت رئیس جمهور فرانسه از جسات به ساحت پیامبر اکرم(ص)، گفت: عذابی دردناک در دنیا و آخرت در انتظار او و حامیانش است. حبیب نورماگمدوف، چهره شش‌صحنه MMA و دارنده چند قهرمانی در رقابت‌های معتبر UFC که به مبارز شکست‌ناپذیر و عقاب داغستان مشهور است و محبوبیت زیادی در جهان دارد، نسبت به حمایت انانول مکرون، رئیس جمهور فرانسه از جسات به نبی اکرم(ص) شدیداً اعتراض کرد. حبیب که چند روز پیش با ۲۹ پیروزی خیره‌کننده از ۲۹ مبارزه در UFC، بار دیگر از عنوان قهرمانی خود دفاع و از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد، با انتشار یک پست به انانول مکرون حمله کرد. وی به همراه پست خود در فضای مجازی، عکسی از مکرون را که جای کشش روی صورت او است به نمایش درآورده است. حبیب نورماگمدوف درباره حمایت رئیس جمهور فرانسه از جسات به پیامبر اعظم که اعتراض گسترده مسلمانان سراسر جهان را به دنبال داشته است، به ۲ زبان روسی و عربی نوشت: او (مکرون) و حامیانش به احساسات بیش از یک میلیارد نفر مسلمان در سراسر جهان به اسم آزادی بیان توهین کرده‌اند. خاندان متعال در دنیا و آخرت ذلیل‌شان کنند. خاندان خیلی زود آنها را به سزای عمل‌شان می‌رساند و آن را خواهید دید. وی ادامه داد: ما مسلمان هستیم و حضرت محمد(ص) را بیشتر از مادر، پدر، همسر و فرزندانمان دوست داریم. خاندان خود برای آنها عذاب درناکی مهیا کرده است.

محمد بنا ۲۷ فرنگی کار را به اردو دعوت کرد

دومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های جهانی، روزهای ۱۵ تا ۲۴ آبان‌ماه در خانه کشتی برگزار می‌شود. به گزارش فدراسیون کشتی، اردوی فرنگی‌کاران روز ۱۵ آبان‌ماه پس از برگزاری مسابقات انتخابی درون‌اردویی آغاز خواهد شد.

اسامی نفرات دعوت‌شده به این اردو به شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: پویا دامرز (خوزستان)، سجاد عباس‌پور (مازندران)
۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی (قم)، مهدی محسن‌نژاد (خوزستان)، پویا ناصرپور (خوزستان)
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی (فارس)، رضا مردی (قم)
۶۷ کیلوگرم: حسین اسدی (خوزستان)، محمدجواد رضایی (قم)، دانیال سهرابی (خوزستان)
۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی‌نژاد (خوزستان)، اشکان سعادت‌فر (تهران)، علی ارسلان (مازندران)
۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایبی (فارس)، پژمان پشتمان (تهران)
۸۲ کیلوگرم: مهدی ابراهیمی (قم)، جمال اسماعیلی (تهران)، محمد ناقوسی (خوزستان)
۸۷ کیلوگرم: رامین طاهری (خوزستان)، حسین نوری (البرز)، ناصر علیزاده (مازندران)
۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی (مازندران)، مهدی علیاری (تهران)، مهدی بالی (مازندران)
۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی‌منجری (خوزستان)، امین میرزازاده (خوزستان)، علی‌اکبر یوسفی (مازندران)
سر مربی: محمد بنا

مربیان: رسول جزینی - بهروز حضرتی‌پور - لقمان رضایی - حبیب‌الله اخلاقی - داوود اخباری متخصص تقه‌بده: رامین امیرسازان
ماسازور: محمد علیزاده
 با توجه به مثبت بودن تست کروناویروس محمدرضا گرایبی، مسابقات انتخابی در وزن ۶۷ کیلوگرم بین حسین اسدی و محمدجواد رضایی برگزار می‌شود.
 رقابت‌های کشتی بزرگسالان قهرمانی جهان روزهای ۲۲ تا ۳۰ آذرماه در شهر بلگراد صربستان برگزار خواهد شد.

کار دشوار مدیر عامل پرسپولیس برای اصلاح امور

خان‌های پیش‌رو

مدیرعامل جدید پرسپولیس که شروع کارش با یک باشگاه بزرگ با هواداران میلیونی همراه شده است، برای اثبات توانایی خود چالش‌های بزرگی پیش‌رو دارد. باشگاه پرسپولیس پس از پشت سر گذاشتن حاشیه‌های فراوان در دوران سرپرستی مهدی رسول‌پناه، مدیرعامل خود را شناخت تا جعفر سمیعی، مدیریت باشگاه را بر عهده بگیرد. وی حالا امور جاری سرخوشان را به طور رسمی پیگیری می‌کند. سمیعی که با شعار «مبارزه با فساد» به پرسپولیس آمده است علاوه بر تحقق این وعده بسیار مهم باید کارهای نیمه‌تمام بسیاری را به سرانجام برساند و آشننگی‌های این باشگاه را سامان دهد. باشگاه پرسپولیس در سال‌های اخیر همواره با مشکلات مالی همراه بوده است؛ تیمی که بیشترین پرونده‌ها را در سالیان اخیر برای تسویه با اعضای خارجی پیشین خود در کمیته انضباطی فیفا داشته است. مهدی رسول‌پناه، سرپرست باشگاه پرسپولیس قبل از تحویل این باشگاه به سمیعی، توانست بدهی سنگین به برانکو ایوانکوویچ را پرداخت و محرومیت پرسپولیس از حضور در نقل و انتقالات را رفع کند. با این حال باشگاه پرسپولیس با شکایت‌های دیگری نیز در فیفا روبرو است که باید مورد توجه مدیرعامل تازه‌وارد قرار بگیرد. باشگاه پرسپولیس تنها ۱۲ روز دیگر فرصت پرداخت طلب ۷۰ هزار دلاری اینگیو، مربی سابق خود را دارد و در غیر این صورت بار دیگر با حکم جدیدی از سوی فیفا روبرو می‌شود. همچنین این باشگاه باید روند رسیدگی به پرونده گابریل کالدرون و ۲ دستیار وی را که در کادر فنی پرسپولیس حضور داشتند پیگیری کند؛ پرونده‌های ۶۸۰ هزار دلاری علیه این باشگاه که در صورت دفاع مناسب از سوی بخش حقوقی و وکلای باشگاه می‌تواند کمتر شود. ضمن اینکه رسیدگی دادگاه عالی ورزش به پرونده ماریو بودیمیر نیز تمام شده و بزودی حکم مربوط به طلب مهاجم پیشین سرخوشان صادر می‌شود. سمیعی چارهای جز حل‌وفصل چالش‌های مالی پرسپولیس بویژه در عرصه بین‌المللی ندارد؛ موضوعی که نیاز به تأمین بودجه دارد.

■ برطرف کردن نواقص بخش حقوقی

پس از بازداشت مهدی خواجویوند، مدیر بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس از سوی نهادهای قضایی، تکلیف جانشین او همچنان مشخص نشده است تا بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس با حضور

۲ کارمند در این حوزه، امور سنگین رسیدگی به مسائل حقوقی پرسپولیس را دنبال کند. پرسپولیس در سال‌های گذشته به طور مکرر با مشکل بستن قرارداد روبرو شده است؛ مسأله‌ای که با فعالیت سالم و کارآمد بخش حقوقی می‌تواند شکل دیگری پیدا کند تا سرخوشان در هر پرونده‌ای محکوم نشوند.

■ جذب بازیکن برای یحیی

رفع محرومیت نقل و انتقالی پرسپولیس و از سویی خروج شجاع خلیل‌زاده و محمد نادری از لیست بازیکنان پرسپولیس باعث شده یحیی گل‌محمدی خواهان جذب بازیکن شود. پرسپولیس که تابستان امسال ۷ بازیکن جدید به خدمت گرفت حالا نیاز به مدافع را احساس می‌کند تا سمیعی در کوتاه‌ترین بازه زمانی ممکن چاره‌ای جز گرفتن بازیکنان مدنظر سرمربی تیم نداشته باشد.

■ رسیدگی به متهم‌های میلیاردر!

چند بازیکن پرسپولیس برای ماندن در این تیم خواهان افزایش رقم قرارداد خود شده‌اند؛ موضوعی که ابتدا با مخالفت هیات‌مدیره و سپس موافقت آنها همراه بود اما استعفا رسول‌پناه باعث شد این مطالب به رقم‌های قبلی اضافه نشود و حالا سمیعی باید به آنها ورود کند؛ چالش جدی برای مدیری که مبارزه با فساد را شعار اصلی خود قرار داده و حالا باید طوری رفتار کند که اتمسفر رختکن این تیم را نیز تحت کنترل داشته باشد.

■ تسویه با بازیکنان فعلی

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس با وجود بوکر قهرمانی در لیگ برتر و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا هنوز پاداش‌های خود را دریافت نکرده‌اند. همچنین تعداد زیادی از بازیکنان نیز بخش اول قراردادهای فصل پیش‌رو را نیز نگرفته‌اند تا سرخوشان منتظر اول‌ریزی‌های جدید از سوی مدیرعاملی باشند که خودش بتازگی وارد باشگاه شده است. رسیدگی به امور روزمره باشگاه و برطرف کردن این چالش‌ها می‌تواند عیار مدیرعامل جدید سرخوشان را در چند ماه آینده مشخص کند.

■ سمیعی: ان‌شاءالله ۲۹ آذر جشن ملی برگزار کنیم

جعفر سمیعی روز گذشته بعد از مراسم معارفش به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به جمع خبرنگاران آمد و

ورود بازیکنان محروم و مصدوم ممنوع شد

دستورالعمل بهداشتی لیگ



مسئولان عالی‌رتبه باشگاه طیبس روال فصل پیش (۴ نفر همراه تیم میهمان و ۶ نفر همراه تیم میزبان) تنها با داشتن آی‌دی کارت حضور سایر افراد میهمان و همراهان فاقد آی‌دی کارت به ورزشگاه معذور می‌باشیم.

۳- همکاران مسئول که در روز برگزاری مسابقه که از سوی هیأت فوتبال استان یا شهرستان تایید و تأمین می‌گردند (از جمله عوامل برانکار، توپ جمع‌کن‌ها و سایر عوامل اجرایی

روز مسابقه) باید در حداقل تعداد مجاز بوده و توجه به رعایت الزامات پروتکل‌های بهداشتی از جانب ایشان در تعهد میزبان است.

۴- مکرراً یادآوری می‌گردد از آنجا که کلیه مسابقات تا اطلاع ثانوی بدون حضور تماشاگر است، بنابراین به جهت حمایت از نظام سلامت

کشور و انجام پروتکل‌های صادره از سوی وزارت بهداشت، حضور افراد مختلف در کلیه فضای ورزشگاه و همچنین استقرار میهمانان و مسئول شهری در فضاهای مختلف مانند



جزئیات شکایت پرسپولیس از شجاع خلیل‌زاده

رئیس کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون از دریافت شکایت باشگاه پرسپولیس درباره بازیکن سابق این باشگاه خبر داد. جمشیدنور شرقی با اعلام این خبر گفت: شکایت باشگاه پرسپولیس از شجاع خلیل‌زاده، بازیکن سابق این باشگاه بتازگی به کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون واصل شده و در مرحله نخست رسیدگی قرار دارد. بر همین اساس ضمن ابلاغ دادخواست ارائه‌شده از سوی باشگاه پرسپولیس، از بازیکن سابق این باشگاه درخواست کردیم موارد مورد نظر و دفاعیات خود را اعلام کند تا اقدامات لازم جهت بررسی پرونده و ادعای مطرح‌ه انجام شود.



افراد نیاز به بررسی بیشتر دارم و باید در جریان ریز امور قرار بگیرم. سمیعی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا در باشگاه تغییراتی بابت معاونت‌ها و مسائل دیگر رخ می‌دهد، گفت: فعلاً تصمیمی در این باره ندارم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره اینکه آیا از مدیر کلی حراست وزارت ورزش و جوانان استعفا کرده است هم گفت: طبیعتاً طبق قانون نمی‌توانم مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان باشم. وی درباره وظایف ابراهیم شکوری در پرسپولیس بیان کرد: شکوری معاون اجرایی باشگاه خواهد بود و قطعاً از تمام ظرفیت‌های او استفاده خواهیم کرد. مطمئنم او کمک‌های زیادی به بنده خواهد کرد. سمیعی درباره اینکه وضعیت کارگزار باشگاه چه خواهد شد، عنوان کرد: همکاری داشته است، عنوان کرد: با کادر فنی تیم صحبت کرده‌ایم. قطعاً آنها زحمت کشیدند و با کمبودها و شرایط سخت تیم را قهرمان کرده و به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسانده‌اند. بدون شک از آنها حمایت خواهد شد ضمن آنکه پرسپولیس بازیکنان باقیمانده دارد که از تمام توان‌شان استفاده خواهد شد. وی با اشاره به مشکلات پرسپولیس گفت: بزرگ‌ترین مشکل باشگاه مسائل اقتصادی است. در این زمینه یک کمیته اقتصادی تشکیل خواهد شد ضمن آنکه درباره حضور باشگاه در بورس نیز برنامه‌ریزی شده و قطعاً اقدامات حضور در بازار سرمایه انجام خواهد شد. سمیعی در پاسخ به این سوال که باشگاه چقدر بدهی دارد، عنوان کرد: اجازه بدهید در این زمینه فعلاً صحبت نکنم و بیشتر روی مسائل دقیق شوم تا بعد در این مورد توضیح بدهم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره اینکه خیلی‌ها به انتخاب وی بابت اینکه ورزشی نیست انتقاد می‌کنند و آیا می‌تواند با این فشار انتقادات موفق شود، گفت: ما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که موفق شویم. وی درباره مطالبات اردوشوویچ تصریح کرد: درباره مطالبات بازیکنان و بقیه

جایگاه وی‌آی‌پی، سسکوها و کنار زمین اکیدا ممنوع بوده و مسئول برگزاری مسابقات تا زمان حضور ایشان از برگزاری مسابقه منع می‌گردد.
 ۵- تأمین ۶ نفر توپ جمع کن و ۴ نفر از عوامل برانکار، با نظر هیأت فوتبال استان بوده و انجام معاینات پزشکی و ارائه آموزش‌های لازم به ایشان برعهده هیأت محترم استان و یا شهرستان میزبان است.
 ۶- نظارت بر انجام صحیح دستورالعمل‌های بهداشتی صادره از جمله ضدعفونی و ملبم رختکن‌ها و فضاهای اجرایی، ضدعفونی توپ‌ها، تأمین پد بهداشتی و ضدعفونی کشش‌ها در ورودی زمین مسابقه، نصب لامپ‌های وی‌وی، ایجاد فاصله بهداشتی روی نیمکت‌ها و تعبیه مسیر استقرار بازیکنان و کادر فنی روی سکوها و... بر عهده هیأت فوتبال و باشگاه میزبان است. ضمن تشکر از تمام باشگاه‌ها و هیأت‌های فوتبال استان، امید است با رعایت هر چه بهتر پروتکل‌های بهداشتی بتوانیم الگوی مناسبی برای فوتبال کشور در امر رعایت بهداشت و انجام مسابقات باشیم.

زیدان صلح و آرامش می خواهد

ماراتن میلان

فاتی ۱۸ ساله شد

شرمنده بابت تأخیر

نوبی قلب و روح تیم ۱۶۶ انگلیس بود

سیاست «مکرون» تأیید سلمان رشدی است

به امروز تناقض داشته‌اند که سر برخی مسائل جزئی افراد در این کشورها آزادی ندارند تا بتوانند به برخی مباحث ورود کنند. ۵- این مطلب برای همه قابل فهم است که آزادی باید موجب شود دارندگان سلاخی مختلف فکری و اعتقادی بتوانند آزادانه

کسانی که تحقیر را ترویج می‌کنند، کسانی هستند که اتفاقاً برخلاف شعارهای‌شان می‌خواهند آزادی بیان را سد کنند، یعنی در واقع یک مسلمان جرأت نکند در فضایی وهن‌آمیز اعتقادات خود را بیان کند. ضمن اینکه اروپایی‌ها در این زمینه آنقدر تا

نگاه

ادامه از صفحه اول

وقتی کسی را تحقیر می‌کنید یعنی سعی دارید جرأت را از دارند یک اعتقاد بگیرید تا آن فرد هرگز جرأت نکند اعتقاداتش را بیان کند.
 ۴- تحقیر و آزادی بیان در ۲ نقطه مقابل قرار دارند. اگر می‌خواهیم افراد آزادانه تفکرات خود را دنبال کنند، هرگز نباید اجازه دهیم تحقیری صورت گیرد.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت